
1 2 1 2 1 2
石丸　茉季 岡山大学 3 50.9 55 60 35 40 90 100 200 1

1 2 1 2 1 2
伊賀　梓 岡山大学 4 55.8 80 85 70 75 90 107.5 257.5 1

1 2 1 2 1 2
西垣　真理代 岡山大学 3 57.2 80 87.5 42.5 50 100 107.5 237.5 1

1 2 1 2 1 2
唐樋　真衣 岡山商科大学 1 61.3 72.5 77.5 27.5 30 80 92,5 200 1

1 2 1 2 1 2
岩城　邦和 吉備国際大学 3 49.7 60 80 70 80 100 120 270 1

1 2 1 2 1 2
小関　祐生 岡山大学 4 52.4 110 120 75 82.5 150 160 362.5 1
小河内　陽 就実大学 1 54.6 90 100 62.5 67.5 130 140 282.5 3
中山　大輔 岡山大学 2 56.0 110 120 72.5 77.5 150 172.5 355 2

1 2 1 2 1 2
長瀬　健太郎 岡山大学 3 59.2 140 147.5 80 90 180 200 417.5 1

個人の部　出場選手

女子52kg級

男子56kg級

男子60kg級

女子60kg超級

男子52kg級

女子60kg級

女子56kg級
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1 2 1 2 1 2
井上　彰友 岡山大学 4 63.4 80 100 60 72.5 130 150 310 5
久米　亮平 岡山大学 1 63.9 120 135 90 100 125 140 360 3

佐々木　理知 岡山商科大学 3 65.0 125 130 75 80 160 165 375 2
塙　正和 岡山大学 3 61.9 105 120 60 67.5 140 167.5 347.5 4
山崎　聡志 岡山理科大学 3 67.5 130 150 75 85 170 190 425 1

1 2 1 2 1 2
石飛　謙 吉備国際大学 3 74.3 90 90 100 110 130 135 325 3
坪内　真亮 吉備国際大学 2 70.3 100 110 70 95 120 130 300 4
秦　茂幸 岡山大学 1 72.3 150 150 80 85 150 160 395 2
吉岡　秀明 岡山大学 4 74.7 160 175 100 110 175 190 460 1

1 2 1 2 1 2
三宅　徹 岡山大学 4 76.4 180 187.5 150 162.5 190 200 537.5 1
宮崎　祐樹 岡山大学 3 76.3 160 180 90 102.5 192.5 267.5 462.5 2

1 2 1 2 1 2
岡村　聡晃 岡山大学 ｺｰﾁ 88.7 200 215 145 152.5 260 275 635 1
隅田　大樹 吉備国際大学 2 87.3 80 90 90 100 140 150 340 3
福田　健 岡山大学 1 85.3 100 110 47.5 47.5 125 140 297.5 4

ベン・カントレル イリノイ大学 M1 85.8 150 160 120 127.5 210 220 500 2

男子75kg級

男子82.5kg級

男子90kg級

男子67.5kg級

順位
スクワット ベンチプレス デッドリフト
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チーム名 種目 氏名 大学名 学年 第1試技 第2試技 トータル 順位

S 奥村　友美 2 55 60

B 山上　祐佳里 4 42.5 42.5

D 山口　幸恵 3 95 105

S 西垣　真理代 3 80 87.5

B 黒田　幸恵 4 45 50

D 松本　典子 1 65 75

S 伊賀　梓 4 80 85

B 鈴政　藍子 3 35 35

D 藤田　かおり 1 80 95

S 竹井　奈緒美 4 82.5 92.5

B 中本　綾子 1 25 27.5

D 高橋　寛子 3 82.5 90

S 真野　めぐみ 4 55 95

B 河相　優里 2 25 30

D 中村　友紀 2 80 90

S 石丸　茉季 3 55 60

B 柳井　啓子 1 22.5 27.5

D 山崎　千春 ｺｰﾁ 105 115

チーム名 種目 氏名 大学名 学年 第1試技 第2試技 トータル 順位

S 藤嶋　聡 3 80 85

B 福原　健太 2 40 55

D 福原　健太 2 120 140

S 三宮　慎司 4 110 120

B 小関　祐生 4 75 82.5

D 重平　寿光 4 170 205

チームの部　　出場選手

チームどんだけ～。 岡山商科大学 280 2

岡山大学 407.5 1

岡山大学 207.5 4

チャウチャウ
ちゃうんちゃう？

岡山大学 212.5 2

麗しき眼鏡鬼

岡山大学 202.5 5

岡山大学 215 1

3

6岡山大学 200

TRRR…「小関！一緒にチーム
組んで中四に出よう」「あ、いい
よ」（訛りながら）「じゃあノーギア
のベスト教えて」「よくてS115、
B85、D160ぐらいかな」「わかっ
た、じゃあ20文字以内で何か
チーム名考えてきて」「うん」
チーム『今日はノーギアOKの日
だから、ガマンしないで（記録を）
出しちゃっていいよ♥』

女子170ｋｇ級

男子180ｋｇ級

ゆめめ’Ｓ

岡山大学 210

メガドル

巻き髪同盟

RINGO！



チーム名 種目 氏名 大学名 学年 第1試技 第2試技 トータル 順位

S 難波　剛章 1 70 82.5

B 村上　龍一 1 45 52.5

D 難波　剛章 1 120 130

S 栗山　良太 2 80 90

B 岡田　拓也 2 65 72.5

D 植田　新平 1 110 125

S 髙尾　和仁 2 50 57.5

B 近藤　正和 2 80 90

D 小西　侑樹 1 105 115

S 樫本　正太 2 80 90

B 畑　秀明 2 85 95

D 佐々木　理知 3 160 165

S 宮崎　祐樹 3 160 180

B 向井　靖彦 ｺｰﾁ 70 72.5

D 山崎　聡志 3 170 190

S 堀　誠 2 125 140

B 島村　翔 3 75 80

D 松本　真幸 4 137.5 177.5

S 藤原　淳 3 160 190

B 小河内　陽 1 62.5 67.5

D 中山　大輔 2 150 172.5

チーム名 種目 氏名 大学名 学年 第1試技 第2試技 トータル 順位

S 山崎　聡志 3 130 150

B 石川　和裕 OB 100 110

D 岡村　聡晃 ｺｰﾁ 260 275

S 秦　茂幸 1 150 150

B 久米　亮平 1 90 100

D 福田　健 1 125 140

S 末清　雅人 4 105 110

B 北野　雄大 4 80 80

D 末清　雅人 4 135 150

S 吉岡　秀明 4 160 175

B 三宅　徹 4 150 162.5

D 長瀬　健太郎 3 180 200

S 藤谷　崇弘 3 120 140

B 白神　大資 3 80 85

D 塙　正和 3 140 167.5

チーム名 種目 氏名 大学名 学年 第1試技 第2試技 トータル 順位

S 岡田　洋典 4 130 142.5

B 渡辺　裕貴 3 90 100

D 福田　和基 4 180 200

1

行列のできない
法律相談所

1

岡山大学 390 4

3

岡山大学 525

捕助お願いします！

OD 岡山大学 422.5

高専三羽烏

男子240ｋｇ超級

340 4

3岡山大学 357.5

岡山大学 442.5 1

ほんやくこんにゃ君 岡山大学 395

岡山大学 265

262.5

岡山商科大学

2

岡山大学 340 5

岡山大学 490

2

6

5

岡山大学新撰組

岡山大学 287.5

岡大の愉快な仲間たち

7

岡山大学 392.5

男子210ｋｇ級

男子240ｋｇ級

チーム秋葉

女体愛
ラヴ

♡覇麗堂
パレイドウ

メガネ三連星

KUMEっちJAPAN

Team南無阿弥陀仏
リタ～ンズ♡

A南の深さは
伊達じゃない


